
Ag. č.: KK03401/2022/2 

1 

 

D O D A T E K  č. 2 

S M L O U V Y  O  D Í L O 

 

„Humanizace sociální služby Domova  

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“ 
  

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 

zastoupený:  Mgr. Robertem Pisárem, členem Rady Karlovarského kraje 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

společnost s názvem „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ 

– BAK stavební společnost“, tvořená společností Metrostav DIZ s.r.o. jako vedoucím společníkem a 

společností BAK stavební společnost, a.s., jako druhým společníkem, zastoupená při podpisu této 

smlouvy vedoucím společníkem:  

 

Metrostav DIZ s.r.o. 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   

IČO:    25021915 

DIČ:    CZ25021915 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

zastoupený: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Jiřím Víchem, 

jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 93177 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

PREABBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2022 smlouvu o dílo v rámci projektu „Humanizace sociální 

služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“, číslo smlouvy 

objednatele KK03401/2022 (dále jen „smlouva“); 

2. při realizaci stavebních prací došlo k nepodstatným změnám uvedených ve změnových listech 

číslo 3. až 5., 7. až 10., které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle odst. 6 § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



Ag. č.: KK03401/2022/2 

2 

 

„Zákon“), a jejichž potřeba vznikla v souvislosti s odstraněním nalezených betonových konstrukcí 

a nahrazením nevhodné zeminy zhutnitelným materiálem v základech v místě založení rozšířené 

severní části pavilonu C, bouráním neočekávaných podkladních vrstev podlahových konstrukcí 

v pavilonu C a spojovacím traktu BC 1. NP,  2. NP pavilon BC – denní a technická místnost, 

hloubením rýh v betonových podlahách pro uložení ležaté kanalizace v pavilonu C a spojovacím 

traktu BC, úpravou způsobu odvětrání radonu z podloží z důvodů nefunkčního původního řešení 

zjištěného po vybourání podlah v pavilonu C a spojovacím traktu BC, odstraněním konstrukce 

SDK podhledu ve 2. NP pavilonu C a 3. NP spojovacího traktu BC z důvodu změny požárních 

předpisů a zhotovením nových betonových patek pro uložení ocelové konstrukce rozšířené severní 

části objektu C; 

3. při realizaci stavby došlo k nepodstatným změnám uvedených ve změnových listech číslo 1. a 6., 

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na stavební práce 

dle odst. 4 § 222 Zákona;  

4. při realizaci stavby došlo k nepodstatné změně související ve způsobu provedení základového 

pasu rozšířené severní části pavilonu C uvedené ve změnovém listu číslo 2., jejíž předmětem je 

provedení stavebních prací, které nahrazují původní stavební práce a nové stavební práce a 

dodávky, které jsou kvalitativně stejné, cena stavební prací je nižší a představuje srovnatelný druh 

materiálu a prací dle odst. 7 § 222 Zákona;  

5. v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby pro provedení a dokončení 

původních stavebních prací, vyjádřené v rozpočtových změnách (č. 1 až č. 10) stavebních objektů 

SO 01_1.1 - Bourací práce, SO 01_1.2 - Pavilon C, SO 01_1.3 - Pavilon C_přístavba, SO 01_1.4 

- Spojovací trakt BC a SO 01_2.1 - Zdravotně technická instalace, které jsou přílohou dodatku 

č. 2 a stávají se nedílnou součástí smlouvy o dílo; 

6. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 4. se 

doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnách číslo 1. až 10., ze kterých vyplývá 

Změna 

č. 
Popis změny 

Rozšíření         
vícepráce (+)  

bez DPH 

Snížení        
méněpráce (-) 

bez DPH 

Změna 

 vícepráce (+) 

méněpráce (-) 
bez DPH 

Hodnota 

změny dle 

§ 222 odst. 4 
ZZVZ  

Hodnota změny 
dle § 222 odst. 6 

ZZVZ 

1. 
zateplení stěny mezi 
spojovacím traktem BC a 

obytnou částí pavilonu B 

26 602,65 Kč - 0,00 Kč 26 602,65 Kč  0,02 %  

2. 

změna v založení 
rozšíření severní části 

pavilonu C - základový 

pas 

176 497,19 Kč -225 096,56 Kč -48 599,37 Kč   

3. 

rozšíření pavilonu C - 

bourání nalezených 

betonových konstrukcí 

86 863,14 Kč - 0,00 Kč 86 863,14 Kč  0,05 % 

4. 
rozšíření severní části 
pavilonu C - zhutnitelný 

zásyp 

303 583,96 Kč - 0,00 Kč 303 583,96 Kč  0,18 % 

5. 
změna - bourací práce – 
SDK podhled – pavilon 

C a spojovací trakt BC 

84 497,06 Kč -0,00 Kč 84 497,06 Kč  0,05 % 

6 
změna - vnější výplně, 
rolety 

5 415 244,05 Kč -7 132 810,12 Kč  -1 717 566,07 Kč 7,47 %  

7. 

bourací práce - 

konstrukce podlahy 
pavilon C a spojovací 

trakt BC 1.NP, 2. NP 

240 252,09 Kč -108 297,90 Kč 131 954,19 Kč  0,21 % 



Ag. č.: KK03401/2022/2 

3 

 

 

Rekapitulace  cena bez DPH DPH 15 % DPH 21 % cena včetně DPH 

Smlouva o dílo 167 806 752,33 Kč 24 547 762,85 Kč 872 550,00 Kč 193 227 065,18 Kč 

Dodatek č. 2 změna - 448 563,40 Kč -67 284,51 Kč 0,00 Kč -515 847,91 Kč 

Smlouva o dílo 

Dodatek č. 2 
167 358 188,93 Kč 24 480 478,34 Kč 872 550,00 Kč 192 711 217,27 Kč 

 

7. v průběhu realizace stavby byly na stavbě zastiženy mimořádné nepříznivé klimatické podmínky, 

tj. venkovní teplota klesla pod minimální hodnotu, za které ještě lze dle technických norem 

vykonávat konkrétní práce k řádnému provádění díla, a to v délce 15 dnů, jak je uvedeno 

ve stavebním deníku; 

8. v průběhu realizace stavby při odhalení původní nosné konstrukce pavilonu C, a při odbourání 

čelních stěn severní části pavilonu C u obou podlaží, a zjištění nedostatečného provázání nosných 

železobetonových sloupů, se vyskytly neočekávané práce související s úpravou už vyrobené 

ocelové konstrukce rozšířené části pavilonu C, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a které mají vliv na termín ukončení díla;  

9. ocelová konstrukce pro rozšíření severní části pavilonu C už byla vyrobena a na základě 

zjištěných skutečností musela být znovu přemístěna do výrobní dílny a upravena dle požadavků 

statika a úpravy ocelové konstrukce znamenaly prodlevu v montáži v délce 10 dnů; 

10. zhotovitel oznámil změnu oprávněné osoby ve věcech obchodních pro jednání mezi smluvními 

stranami; 

11. z důvodů uvedených v bodě 2. až 6. dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy; 

12. z důvodů uvedených v bodě 7. až 9. dochází ke změně doby plnění dle článku III. odst. 3.1 

smlouvy; 

13. z důvodu uvedeného v bodě 10. dochází ke změně oprávněné osoby zhotovitele dle článku XX. 

odst. 20.10; 

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek a ve smyslu 

ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

 

D O D A T K U   č. 2 

 

(dále jen „dodatek č. 2“)  

pavilon BC - denní a 
technická místnost 

8. 

bourací práce - 
odbourání konstrukce 

podlahy pod 

hydroizolací pro ležatou 
kanalizaci – pavilon C a 

spojovací trakt BC 

431 756,52 Kč -0,00 Kč 431 756,52 Kč  0,26 % 

9 

odvětrání radonu a 

odstranění konstrukcí – 
pavilon C a spojovací 

trakt BC 

170 931,16 Kč - 0,00 Kč 170 931,16 Kč  0,10 % 

10. 

úprava podkladu 
stávajících ocelových 

sloupů – severní část 

pavilon C 

81 413,36 Kč - 0,00 Kč 81 413,36 Kč  0,05 % 

 Celkem (bez DPH) 7 017 641,18 Kč -7 466 204,58 Kč -448 563,40 Kč 7,49 % 0,90 % 



Ag. č.: KK03401/2022/2 

4 

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

A. 

 

A. 1. Článek III. Doba plnění odst. 3.1 a 3.2 se vypouští stávající text a nahrazuje novým zněním 

takto: 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do 425 kalendářních dní 

od předání staveniště. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:  

 termín předání staveniště zhotoviteli  do 5 pracovních dní od účinnosti smlouvy 

 zahájení provádění díla    ihned po předání staveniště, nejpozději  

      následující pracovní den po předání  

      staveniště 

 termín ukončení a protokolární předání  

  řádně provedeného díla   do 425 kalendářních dní od předání staveniště  

 

A. 2. Článek V. Cena a způsob její úhrady odst. 5.1 se vypouští stávající text a nahrazuje novým 

zněním takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

         Cena bez DPH 

  základ DPH pro sníženou sazbu DPH  163 203 188,93 Kč 

  (slovy: jedno sto šedesát tři milionů dvě stě tři tisíc jedno sto osmdesát osm korun českých 

devadesát tři haléřů) 

  Cena bez DPH 

  základ DPH pro základní sazbu DPH     4 155 000,00 Kč 

  (slovy: čtyři miliony jedno sto padesát pět tisíc korun českých) 

  DPH 15 %      24 480 478,34 Kč 

  (slovy: dvacet čtyři milionů čtyři sta osmdesát tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých 

třicet čtyři haléřů) 

  DPH 21 %            872 550,00 Kč 

  (slovy: osm set sedmdesát dva tisíc pět set padesát korun českých) 

   

  Celková cena za provedení díla včetně DPH  192 711 217,27 Kč 

  (slovy: jedno sto devadesát dva milionů sedm set jedenáct tisíc dvě stě sedmnáct korun 

českých dvacet sedm haléřů) 

 

  (dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

 

A. 3. Článek XX. Oprávněné osoby odst. 20.10 se vypouští stávající text a nahrazuje novým zněním 

takto: 

20.10  Oprávněné osoby zhotovitele: 

 a) Ing. Pavel Lӧbel ve věcech technických 

 b) Ing. Pavel Trojan ve věcech obchodních 



Ag. č.: KK03401/2022/2 

5 

 

 

B. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 2 zůstávají beze změny a 

v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text dodatku č. 2 byl zveřejněn v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

3. Zaslání dodatku č. 2 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu. 

Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle 

zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku č. 2 bez zbytečného 

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. už v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 

s ID datové schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 

o provedení registrace dodatku č. 2 obdrží obě smluvní strany zároveň). 

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv dle zákona č. 340/215 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

5. Uzavření dodatku č. 2 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 

526/04/23 ze dne 17. 04. 2023. 

6. Dodatek č. 2 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky. 

7. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku č. 2 a prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Přílohy: 

Rozpočty změn č. 1-10 

 

 

 

 

____________________________   _______________________________                                             

    Ing. Karel Volf          Mgr. Robert Pisár 

  předseda sboru jednatelů           Karlovarský kraj 

Metrostav DIZ s.r.o.                          

                      

 

 

 

 

_______________________________                                             

               Ing. Jiří Vích, jednatel     

                Metrostav DIZ s.r.o.  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-515 847,91CZK

0,00 0,0021,00%
15,00% -67 284,51-448 563,40

2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

-448 563,40

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 52



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba:

Místo: Nejdek Datum:

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

496 520,00431 756,52

-448 563,40 -515 847,91

-265 966,97-231 275,63

65 401,6856 871,03

496 520,00431 756,52

-429 409,94-373 399,95

30 593,0526 602,65

131 169,15

349 121,55

Cena s DPH [CZK]

-55 889,28

-515 847,91

-1 012 367,91

151 747,32

99 892,61

-1 279 824,06

97 171,6284 497,06

81 413,36

-880 319,92

131 954,19

86 863,14

114 060,13

303 583,96

Cena bez DPH [CZK]

-448 563,40

-1 112 890,49

-48 599,37

Ing. arch. Břetislav Kubíček

25. 7. 2022

 

93 625,36

SO 01_1.4_9 Spojovací trakt BC_změna č. 9.2

SO 01_2 Technické zařízení budov

SO 01_2.1_8 Zdravotně technická instalace_změna č. 8

SO 01_1.3_6 Pavilon C_přístavba_změna č. 6.2

SO 01_1.4_1 Spojovací trakt BC_změna č. 1

SO 01_1.4_6 Spojovací trakt BC_změna č. 6.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Pavilon C_změna č. 2

Bourací práce_změna č. 5

Pavilon C_změna č. 4

Pavilon C_změna č. 6.1

Bourací práce_změna č. 7

Bourací práce_změna č. 3

Kód

SO 01

SO 01_1

SO 01_1.2_10

SO 01_1.1_3

SO 01_1.2_9

SO 01_1.2_6

SO 01_1.2_4

SO 01_1.1_5

SO 01_1.1_7

SO 01_1.2_2

Popis

Pavilon C_spojovací trakt BC

Stavební část

Pavilon C_změna č. 9.1

Pavilon C_změna č. 10

Strana 2 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 602,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 602,65 15,00% 3 990,40

Cena s DPH v CZK 30 593,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_1 - Spojovací trakt BC_změna č. 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" 
uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Strana 3 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 602,65

1B - Změna č. 1 - přípočet 26 602,65

    HSV - Práce a dodávky HSV 604,23

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 604,23

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 604,23

          997 - Přesun sutě 604,23

    PSV - Práce a dodávky PSV 25 998,42

      713 - Izolace tepelné 25 998,42

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_1 - Spojovací trakt BC_změna č. 1

Strana 4 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 602,65

D 1B Změna č. 1 - přípočet 26 602,65

D HSV Práce a dodávky HSV 604,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 604,23

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 604,23

D 997 Přesun sutě 604,23

1 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace

t 0,180 2 416,38 434,95 SoD 

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,180 153,64 27,66 SoD 

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2,070 19,83 41,05 SoD 

VV 0,18*11,5 2,070
VV Součet 2,070

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,180 558,70 100,57 SoD 

D PSV Práce a dodávky PSV 25 998,42

D 713 Izolace tepelné 25 998,42

5 K 713130851
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl 
do 100 mm

m2 30,000 30,00 900,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 30,000 218,00 6 540,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1. NP a 2. NP spojovací trakt
VV 2,0*15,0 30,000
VV Součet 30,000

7 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 31,500 575,46 18 126,99 SoD 
VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

8 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,234 1 843,71 431,43 SoD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_1 - Spojovací trakt BC_změna č. 1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 5 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 599,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -48 599,37 15,00% -7 289,91

Cena s DPH v CZK -55 889,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_2 - Pavilon C_změna č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" 
uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Strana 6 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 599,37

1A - Změna č. 2 - odpočet -225 096,56

    HSV - Práce a dodávky HSV -225 096,56

      2 - Zakládání -200 560,01

        27 - Zakládání - základy -200 560,01

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 536,55

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -24 536,55

          998 - Přesun hmot -24 536,55

1B - Změna č. 2 - přípočet 176 497,19

    HSV - Práce a dodávky HSV 176 497,19

      2 - Zakládání 175 720,66

        27 - Zakládání - základy 175 720,66

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 776,53

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 776,53

          998 - Přesun hmot 776,53

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_2 - Pavilon C_změna č. 2

Strana 7 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 599,37

D 1A Změna č. 2 - odpočet -225 096,56

D HSV Práce a dodávky HSV -225 096,56

D 2 Zakládání -200 560,01

D 27 Zakládání - základy -200 560,01

26 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -6,061 4 681,68 -28 375,66 SoD

P
 Poznámka k položce:

beton XC 2
VV pavilon C - rozšíření na severní straně

VV
základový pas 
((0,3*2,09*4,0+0,3*(2,2+1,2)/2*1,0+0,3*1,09*34,075+0,3*1,09*
2,7)+(0,7*0,7*(4,0+1,41+34,075)+0,7*0,7*2,7))

VV 6,061 6,061
VV Součet 6,061
VV -6,061 "změna" -6,061

29 K 279113145
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 -31,575 4 036,60 -127 455,65 SoD

VV pavilon C - rozšíření na severní straně
VV " základový pas - krčky " (39,075+3,025)*0,75 31,575
VV Součet 31,575
VV -31,575 "změna" -31,575

30 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t -0,562 79 588,44 -44 728,70 SoD

VV pavilon C - rozšíření na severní straně

VV
* základový pas - krčky - výztuž 8 x R 12 vodorovně i svisle/ 
m2 

VV (39,075+3,025)*0,75*8*2*0,89*1,25*0,001 0,562
VV Součet 0,562
VV -0,562 "změna" -0,562

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 536,55

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -24 536,55

D 998 Přesun hmot -24 536,55

137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -47,997 511,21 -24 536,55 SoD

VV -47,997 "změna" -47,997

D 1B Změna č. 2 - přípočet 176 497,19

D HSV Práce a dodávky HSV 176 497,19

D 2 Zakládání 175 720,66

D 27 Zakládání - základy 175 720,66

1 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 75,152 1 014,36 76 231,18 SoD
VV pavilon C - rozšíření na severní straně
VV základový pas 
VV (2*0,7*(4,0+1,41+34,075))+(2*0,7*2,7) 59,059
VV základový pas dvoustupňový  š 300 horní část

VV
(2,0*2,05*4,0+2,0*1,09*(1,41+34,075)+2,0*1,09*2,7)-
((39,075+2,7)*1,0*2,0)

16,093

VV Součet 75,152

2 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 75,152 234,08 17 591,58 SoD
VV pavilon C - rozšíření na severní straně
VV základový pas 
VV (2*0,7*(4,0+1,41+34,075))+(2*0,7*2,7) 59,059
VV základový pas dvoustupňový  š 300 horní část

VV
(2,0*2,05*4,0+2,0*1,09*(1,41+34,075)+2,0*1,09*2,7)-
((39,075+2,7)*1,0*2,0)

16,093

VV Součet 75,152

3 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 1,239 66 100,00 81 897,90 CS ÚRS 2022 02
VV pavilon C - rozšíření na severní straně
VV " základový pas při spodním okraji KARI 8/150/150 "
VV 0,0054*0,65*(4,0+1,41+34,075+2,7)*1,18 0,175
VV " základový pas při "hokejky" při stěnách KARI 8/150/150 "
VV 2*0,0054*(4,0*2,89+1,0*2,39+34,075*1,89+2,7*1,89)*1,18 1,064
VV Součet 1,239

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 776,53

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_2 - Pavilon C_změna č. 2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 8 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 776,53

D 998 Přesun hmot 776,53

4 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,519 511,21 776,53 SoD

Strana 9 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 863,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 86 863,14 15,00% 13 029,47

Cena s DPH v CZK 99 892,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_3 - Bourací práce_změna č. 3

Strana 10 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 863,14

1B - Změna č. 3 - přípočet 86 863,14

    HSV - HSV 86 863,14

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 863,14

        96 - Bourání konstrukcí 50 907,97

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 35 955,17

          997 - Přesun sutě 35 955,17

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_3 - Bourací práce_změna č. 3

Strana 11 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 863,14

D 1B Změna č. 3 - přípočet 86 863,14

D HSV HSV 86 863,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 863,14

D 96 Bourání konstrukcí 50 907,97

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 14,579 3 491,87 50 907,97 SoD
VV *pavilon C - rozšíření - staré základy
VV 34,713*0,6*0,7 14,579
VV Součet 14,579

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 35 955,17

D 997 Přesun sutě 35 955,17

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 29,158 251,41 7 330,61 SoD

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 72,895 99,70 7 267,63 CS ÚRS 2023 01

VV *odvoz na deponii
VV 29,158*2,5 72,895
VV Součet 72,895

4 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 29,158 446,00 13 004,47 CS ÚRS 2023 01

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 160,369 19,83 3 180,12 SoD

VV *recyklační skládka
VV 29,158*5,5 160,369
VV Součet 160,369

6 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 29,158 177,39 5 172,34 SoD

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_3 - Bourací práce_změna č. 3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 12 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 583,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 303 583,96 15,00% 45 537,59

Cena s DPH v CZK 349 121,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_4 - Pavilon C_změna č. 4

Strana 13 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 303 583,96

1B - Změna č. 4 - přípočet 303 583,96

    HSV - Práce a dodávky HSV 303 583,96

      1 - Zemní práce 303 583,96

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 17 408,14

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 78 275,61

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 207 900,21

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_4 - Pavilon C_změna č. 4

Strana 14 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 583,96

D 1B Změna č. 4 - přípočet 303 583,96

D HSV Práce a dodávky HSV 303 583,96

D 1 Zemní práce 303 583,96

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 17 408,14

1 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 103,861 167,61 17 408,14 SoD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně

VV
záměna za zhutnitelný zásyp - vyjádření geotechnika - 
Posouzení základové spáry

VV výkop celkem
VV ((6,66-0,2-4,61)*3,8*37,0)+(2,5*3,8*4,5) 302,860
VV odpočet
VV *beton - odstranění starých základů
VV -34,713*0,6*0,7 -14,579
VV *výklenky
VV -3,0*(3,09*1,5*1,8) -25,029
VV *podsyp
VV -((39,075*4,0-3*3,9*1,5)*0,5+39,075*1,8*0,25) -86,959
VV *základový pas 
VV -((39,075+2,7)*1,0*1,5) -62,663
VV *rozšíření rýhy pro okapový chodník 
VV -(39,075*0,5*0,5) -9,769
VV Součet 103,861

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 78 275,61

2 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 61,054 69,22 4 226,16 SoD

VV přesun na deponii
VV  39,075*0,625*1,25 30,527
VV přesun z deponie pro zpětný zásyp
VV 39,075*0,625*1,25 30,527
VV Součet 61,054

3 K 162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 73,334 335,22 24 583,02 SoD

VV * pavilon C - rozšíření na severní straně
VV přemístění nevhodné zeminy na skládku
VV 103,861-(39,075*0,625*1,25) 73,334
VV Součet 73,334

4 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 172,422 277,00 47 760,89 CS ÚRS 2023 01

VV přemístění vhodné - zhutnitelné sypaniny (odval)
VV 172,422 172,422
VV Součet 172,422

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 30,527 55,87 1 705,54 SoD

VV z deponie pro zpětný zásyp
VV 30,527 30,527
VV Součet 30,527

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 207 900,21

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 132,001 195,54 25 811,48 SoD

VV 73,334*1,8 132,001
VV Součet 132,001

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 73,334 13,97 1 024,48 SoD
VV 73,334 73,334
VV Součet 73,334

8 K 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí

m3 202,949 251,41 51 023,41 SoD

VV zásyp_kámen lomový netříděný žula odval
VV výkop
VV 302,86 302,860
VV drenážní vrstva
VV -34,743 -34,743
VV základové pásy
VV -(41,775-6,061) -35,714

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_4 - Pavilon C_změna č. 4

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 15 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV zateplení XPS 100
VV -39,077*(1,35-0,2)*0,1 -4,494
VV odvezeno na skládku
VV -39,0*0,8*0,8 -24,960
VV zemina ke zpětnému zásypu
VV -30,527 -30,527
VV Mezisoučet 172,422
VV zásyp_zemina z deponie
VV 30,527 30,527
VV Mezisoučet 30,527
VV Součet 202,949

9 M 58380651 kámen lomový netříděný žula odval t 310,360 419,00 130 040,84 CS ÚRS 2023 01
VV 172,422*1,8 310,360
VV Součet 310,360

Strana 16 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 497,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 84 497,06 15,00% 12 674,56

Cena s DPH v CZK 97 171,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_5 - Bourací práce_změna č. 5

Strana 17 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 497,06

1B - Změna č. 5 - přípočet 84 497,06

    HSV - Práce a dodávky HSV 22 048,77

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 048,77

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 22 048,77

          997 - Přesun sutě 22 048,77

    PSV - Práce a dodávky PSV 62 448,29

      763 - Konstrukce suché výstavby 62 448,29

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_5 - Bourací práce_změna č. 5

Strana 18 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 497,06

D 1B Změna č. 5 - přípočet 84 497,06

D HSV Práce a dodávky HSV 22 048,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 048,77

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 22 048,77

D 997 Přesun sutě 22 048,77

1 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 7,736 928,00 7 179,01 CS ÚRS 2023 01

VV 2. NP pavilon C
VV 11,25*(39,00-0,50) 433,125
VV Součet 433,125
VV 433,125*0,01786 "přepočet hmotnost" 7,736

2 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 3,474 1 630,00 5 662,62 CS ÚRS 2023 01

VV 3. NP spojovací trakt BC
VV (8,17-0,5*2,0)*28,369-(2,7*3,3) 194,496
VV Součet 194,496
VV 194,496*0,01786 "přepočet hmotnost" 3,474

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 11,209 153,64 1 722,15 SoD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 61,650 19,83 1 222,52 SoD

VV * recyklační skládka
VV 11,209*5,5 61,650
VV Součet 61,650

5 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 11,209 558,70 6 262,47 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 62 448,29

D 763 Konstrukce suché výstavby 62 448,29

6 K 763131811
Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou 
opláštění jednoduché

m2 627,621 99,50 62 448,29 CS ÚRS 2022 02

VV 2. NP pavilon C
VV 11,25*(39,00-0,50) 433,125
VV 3. NP spojovací trakt BC
VV (8,17-0,5*2,0)*28,369-(2,7*3,3) 194,496
VV Součet 627,621

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_5 - Bourací práce_změna č. 5

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 19 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 112 890,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 112 890,49 15,00% -166 933,57

Cena s DPH v CZK -1 279 824,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_6 - Pavilon C_změna č. 6.1

Strana 20 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 112 890,49

1A - Změna č. 6.1 - odpočet -3 662 080,12

    PSV - Práce a dodávky PSV -3 662 080,12

      766 - Konstrukce truhlářské -2 617 268,12
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -1 044 812,00

1B - Změna č. 6.1 - přípočet 2 549 189,63

    PSV - Práce a dodávky PSV 2 549 189,63

      766 - Konstrukce truhlářské 1 993 346,48
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 555 843,15

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_6 - Pavilon C_změna č. 6.1

Strana 21 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 112 890,49

D 1A Změna č. 6.1 - odpočet -3 662 080,12

D PSV Práce a dodávky PSV -3 662 080,12

D 766 Konstrukce truhlářské -2 617 268,12

273 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 -12,905 16 542,24 -213 477,61 SoD

P

 Poznámka k položce:
okno jednokřídlé typu Q křídlo otevíravé a sklopné  součinitel prostupu 
tepla U = 0,7W/m2K podrobný popis viz tabulky vnějších výplní dle 
výběru investora

VV * pavilon C - jih
VV *2C21,24 a 27
VV "900x1450" 0,9*1,45*3 3,915
VV * pavilon C - severní část 
VV *1C34 a 2C44
VV "1750x1450" (1,75*1,450)*2 5,075
VV * pavilon C - jih
VV *1C12, 15 a 18
VV "900x1450" 0,9*1,45*3 3,915
VV Součet 12,905
VV -12,905 "změna" -12,905

275 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 -79,800 14 405,23 -1 149 537,35 SoD

P

 Poznámka k položce:
okno dvoukřídlé typu T s fixni prosklenou parapetní částí bezpečnostním 
zasklením sloupek v parapetu koresponduje se spojem křídel v horní 
části součinitel prostupu tepla U = 0,7W/m2K aktivní křídlo otevíravé a 
sklopné  pasivní otevíravé podrobný popis viz tabulky vnějších výplní dle 
výběru investora

VV * pavilon C severní strana 
VV *1C28 až 31, 1C37 až 40 
VV "1750x1900" 1,75*1,9*8 26,600
VV *2C38 až 39, 1C47 až 50 
VV "1750x1900" 1,75*1,9*8 26,600
VV * pavilon C - jih
VV *2C19,20,22,23,25,26,28 a 29
VV "1750x1900" 1,75*1,9*8 26,600
VV Součet 79,800
VV -79,80 "změna" -79,800

277 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 
1m2

m2 -7,540 20 263,36 -152 785,73 SoD

P

 Poznámka k položce:
okno jednokřídlé typu Q součinitel prostupu tepla U = 0,7W/m2K křídlo 
otevíravé a sklopné  podrobný popis viz tabulky vnějších výplní dle 
výběru investora

VV * pavilon C - severní část 
VV * 1C32, 1C33, 1C35, 1C36
VV "650x1450" 0,65*1,45*4 3,770
VV * 2C42, 2C43, 2C45, 2C46
VV "650x1450" 0,65*1,45*4 3,770
VV Součet 7,540
VV -7,54 "změna" -7,540

286 M 61140062
dveře plastové balkonové jednokřídlové s bočním 
pevným dílem trojsklo

m2 -94,500 11 655,74 -1 101 467,43 SoD

P

 Poznámka k položce:
dveře balkonové s boční dílem částečně otevíravým a sklopným -  typu V 
dveřní křídlo otevíravé  U = 0,7 W/m2K podrobný popis viz tabulky 
vnějších výplní dle výběru investora

VV * pavilon C - jih - balkonové dveře v sestavě typ V
VV * ozn. 1C10; 1C11; 1C13, 1C14, 1C16, 1C17, 1C19, 1C20
VV "1750x2250" 8*1,75*2,25 31,500
VV Součet 31,500
VV 31,5*3 "Přepočtené koeficientem množství 94,500
VV -94,50 "změna" -94,500

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -1 044 812,00

372 K 786623021 Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl do 4 m2 kus -22,000 2 123,06 -46 707,32 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV " 2.np 2C19,20,22,23,25,26,28 a 29 " 8 8,000
VV " 2.np 2C21,24,27 " 3 3,000
VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV *1C12, 15 a 18
VV "900x1450" 3 3,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_6 - Pavilon C_změna č. 6.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 22 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV * ozn. 1C10; 1C11; 1C13, 1C14, 1C16, 1C17, 1C19, 1C20
VV "1750x2250" 8 8,000
VV Součet 22,000
VV -22,0 "změna" -22,000

373 M 55342544
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 1,5m2

m2 -7,830 17 599,04 -137 800,48 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV " 2.np 2C21,24,27 " 0,9*1,45*3 3,915
VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV *1C12, 15 a 18
VV "900x1450" 3*0,9*1,45 3,915
VV Součet 7,830
VV -7,83 "změna" -7,830

374 M 55342548
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 4,0m2

m2 -58,100 14 805,54 -860 201,87 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV " 2.np 2C19,20,22,23,25,26,28 a 29 " 8*1,75*1,9 26,600
VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV *jižní
VV * ozn. 1C10; 1C11; 1C13, 1C14, 1C16, 1C17, 1C19, 1C20
VV "1750x2250" 8*1,75*2,25 31,500
VV Součet 58,100
VV -58,10 "změna" -58,100

375 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t -0,066 1 550,39 -102,33 SoD

VV -0,066 "změna" -0,066

D 1B Změna č. 6.1 - přípočet 2 549 189,63

D PSV Práce a dodávky PSV 2 549 189,63

D 766 Konstrukce truhlářské 1 993 346,48

1 M R001
dveře jednokřídlové otočné a postranní díl, spodní 
část postranního dílu fixní, horní část otevíravá a 
sklápěcí 1750/2250 mm

kus 8,000 70 486,48 563 891,84 vlastní

VV Typ V - 1C10, 1C11, 1C13, 1C14, 1C16, 1C17, 1C19, 1C20
VV 8*1 8,000
VV Součet 8,000

2 M R002
okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
900/1450 mm

kus 6,000 17 147,15 102 882,90 vlastní

VV Typ Q - 1C12, 1C15, 1C18, 2C21, 2C24, 2C27
VV 6*1 6,000
VV Součet 6,000

3 M R003
okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
650/1450 mm

kus 8,000 14 479,96 115 839,68 vlastní

VV Typ Q - 1C32, 1C33, 1C35, 1C36, 2C42, 2C43, 2C45, 2C46
VV 8*1 8,000
VV Součet 8,000

4 M R004

okno plastové dvoukřídlové s fixní prosklenou 
parapetní částí, sloupek v parapetu koresponduje se 
spojem (štulpem) křídel v horní části, aktivní křídlo 
otevíravé a sklápěcí, pasívní otevíravé 1750/1900 mm 

kus 24,000 47 670,60 1 144 094,40 vlastní

VV
Typ T - 1C28, 1C29, 1C30, 1C31, 1C37, 1C38, 1C39, 1C40, 
2C19, 2C20, 2C22, 2C23, 2C25, 2C26, 2C28, 2C29, 2C38, 
2C39, 2C40, 2C41, 2C47, 2C48, 2C49, 2C50

VV 24*1 24,000
VV Součet 24,000

5 M R005
okno plastové dvoukřídlové, aktivní křídlo otevíravé a 
sklápěcí, pasívní otevíravé 1750/1450 mm

kus 2,000 33 318,83 66 637,66 vlastní

VV Typ R - 1C34, 2C44
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 555 843,15

6 K 786614001
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 
m2

kus 16,000 2 070,00 33 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV
1C10, 1C11, 1C13, 1C14, 1C16, 1C17, 1C19, 1C20, 2C19, 
2C20, 2C22, 2C23, 2C25, 2C26, 2C28, 2C29

VV 16*1 16,000
VV Součet 16,000

7 M 63128004.1
roleta látková zipscreen systém box š 89mm ovládaná 
základním motorem včetně příslušenství plochy do 
4,0m2

m2 75,530 6 910,00 521 912,30 vlastní

P
 Poznámka k položce:

horní, vodící a spodní Al profil

VV
Lockscreen s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s 
trubkovým pohonem SE Plus 2 

VV
tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva 
SE6-001010 Grey/Charcoal 

VV 8,0*1,75*2,25+8,0*1,75*1,9 58,100
VV Součet 58,100
VV 58,1*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 75,530

8 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,523 1 550,39 810,85 SoD

Strana 23 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -373 399,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -373 399,95 15,00% -56 009,99

Cena s DPH v CZK -429 409,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_6 - Pavilon C_přístavba_změna č. 6.2

Strana 24 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -373 399,95

1A - Změna č. 6.2 - odpočet -1 818 278,42

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 818 278,42

      766 - Konstrukce truhlářské -1 317 083,07
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -501 195,35

1B - Změna č. 6.2 - přípočet 1 444 878,47

    PSV - Práce a dodávky PSV 1 444 878,47

      766 - Konstrukce truhlářské 1 236 435,75
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 208 442,72

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_6 - Pavilon C_přístavba_změna č. 6.2

Strana 25 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -373 399,95

D 1A Změna č. 6.2 - odpočet -1 818 278,42

D PSV Práce a dodávky PSV -1 818 278,42

D 766 Konstrukce truhlářské -1 317 083,07

258 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 -8,700 15 420,11 -134 154,96 SoD

P

 Poznámka k položce:
okno dvoukřídlé typu R  součinitek prostupu tepla U = 0,7W/m2K aktivní 
křídlo otevíravé a sklopné  pasivní otevíravé podrobný popis viz tabulky 
vnějších výplní dle výběru investora

VV 8,70 8,700
VV Součet 8,700
VV -8,70 "změna" -8,700

260 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 -41,325 18 054,31 -746 094,36 SoD

P

 Poznámka k položce:
okno dvoukřídlé typu T s fixni prosklenou parapetní částí bezpečnostním 
zasklením součinitek prostupu tepla U = 0,7W/m2K sloupek v parapetu 
koresponduje se spojem křídel v horní části aktivní křídlo otevíravé a 
sklopné  pasivní otevíravé podrobný popis viz tabulky vnějších výplní dle 
výběru investora

VV 41,325 41,325
VV Součet 41,325
VV -41,325 "změna" -41,325

262 M 61140058 dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo m2 -3,780 7 095,48 -26 820,91 SoD

P

 Poznámka k položce:
dveře jednokřídlové typu U s parapetní částí bezpečnostním zasklením 
součinitek prostupu tepla U = 0,7W/m2K křídlo otevíravé  podrobný 
popis viz tabulky vnějších výplní dle výběru investora

VV * 3C13
VV "1000x2100" 1,0*2,1 2,100
VV Součet 2,100
VV 2,1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 3,780
VV -3,78 "změna" -3,780

264 M 61140062
dveře plastové balkonové jednokřídlové s bočním 
pevným dílem trojsklo

m2 -59,064 6 941,84 -410 012,84 SoD

P

 Poznámka k položce:
dveře jednokřídlé s bočním pevným dílem typu V s fixni prosklenou 
parapetní částí bezpečnostním zasklením součinitek prostupu tepla U = 
0,7W/m2K aktivní křídlo otevíravé a sklopné  dveře otevíravé podrobný 
popis viz tabulky vnějších výplní dle výběru investora

VV * 1C21; 1C22; 1C23
VV "1750x2250" 1,75*2,25*3 11,813
VV * 3C12, 3C14
VV "1750x2250" 1,75*2,25*2 7,875
VV Součet 19,688
VV 19,688*3 "Přepočtené koeficientem množství 59,064
VV -59,064 "změna" -59,064

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -501 195,35

370 K 786623021 Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl do 4 m2 kus -10,000 2 123,06 -21 230,60 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách - jižní 
VV *jižní
VV "1C21,22,23" 3 3,000
VV "2C30,31,32" 3 3,000
VV "3C08,09,10,11" 4 4,000
VV Součet 10,000
VV -10,0 "změna" -10,000

371 M 55342540
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 0,5m2

m2 -27,488 17 459,36 -479 922,89 SoD

P
 Poznámka k položce:

dle výběru investora
VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách - jižní 
VV *jižní
VV "1C21,22,23" 1,75*2,25*3 11,813
VV "2C30,31,32" 1,75*1,9*3 9,975
VV "3C08,09,10,11" 0,75*1,9*4 5,700
VV Součet 27,488
VV -27,488 "změna" -27,488

372 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t -0,027 1 550,39 -41,86 SoD

VV -0,027 "změna" -0,027

D 1B Změna č. 6.2 - přípočet 1 444 878,47

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.3_6 - Pavilon C_přístavba_změna č. 6.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 26 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 1 444 878,47

D 766 Konstrukce truhlářské 1 236 435,75

1 M R001
Sestava plastová - dveře jednokřídlové otočné a 
postranní díl, spodní část postranního dílu fixní, horní 
část otevíravá a sklápěcí, 1750/2250 mm

kus 3,000 70 486,48 211 459,44 vlastní

VV Typ V - 1C21, 1C22, 1C23
VV 3*1 3,000
VV Součet 3,000

2 M R004

Okno plastové dvoukřídlové s fixní prosklenou 
parapetní částí, sloupek v parapetu koresponduje se 
spojem (štulpem) křídel v horní části, aktivní křídlo 
otevíravé a sklápěcí, pasívní otevíravé 1750/1900 mm 

kus 9,000 47 670,60 429 035,40 vlastní

VV
Typ T - 1C26, 1C27, 2C30, 2C31, 2C32, 2C35, 2C36, 2C37, 
3C01

VV 9*1 9,000
VV Součet 9,000

3 M R006
Okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
750/1900 mm

kus 8,000 18 064,48 144 515,84 vlastní

VV Typ Q - 3C02, 3C03, 3C04, 3C05, 3C08, 3C09, 3C10, 3C11
VV 8*1 8,000
VV Součet 8,000

4 M R007
Okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
1000/1450 mm

kus 2,000 21 264,17 42 528,34 vlastní

VV Typ Q - 3C06, 3C07
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

5 M R008
Okno plastové dvoukřídlové, aktivní křídlo otevíravé a 
sklápěcí, pasívní otevíravé 2000/1450 mm

kus 2,000 34 533,58 69 067,16 vlastní

VV Typ R - 2C33, 2C34
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

6 M R009
Dveře plastové dvoukřídlové otočné, aktivní křídlo š. 
min. 900 mm, druhé křídlo fixní, křídla horizontálně 
dělená 1750/2250 mm

kus 2,000 81 101,22 162 202,44 vlastní

VV Typ W - 3C12, 3C14
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

7 M R010 Dveře plastové jednokřídlové otočné 1150/2250 mm kus 1,000 62 693,73 62 693,73 vlastní

VV Typ U - 3C13
VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

8 M R011

Okno plastové dvoukřídlové s fixní prosklenou 
parapetní částí, sloupek v parapetu koresponduje se 
spojem (štulpem) křídel v horní části, aktivní křídlo 
otevíravé a sklápěcí, pasívní otevíravé 2000/2170 mm

kus 2,000 57 466,70 114 933,40 vlastní

VV Typ T - 3C15, 3C16
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 208 442,72

9 K 786614001
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 
m2

kus 6,000 2 070,00 12 420,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1C21, 1C22, 1C23, 2C30, 2C31, 2C32
VV 6*1 6,000
VV Součet 6,000

10 M 63128004.1
roleta látková zipscreen systém box š 89mm ovládaná 
základním motorem včetně příslušenství plochy do 
4,0m2

m2 28,324 6 910,00 195 718,84 vlastní

P
 Poznámka k položce:

horní, vodící a spodní Al profil

VV
Lockscreen s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s 
trubkovým pohonem SE Plus 2 

VV
tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva 
SE6-001010 Grey/Charcoal 

VV 3,0*1,75*2,25+3,0*1,75*1,9 21,788
VV Součet 21,788
VV 21,788*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 28,324

11 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,196 1 550,39 303,88 SoD

Strana 27 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -231 275,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -231 275,63 15,00% -34 691,34

Cena s DPH v CZK -265 966,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_6 - Spojovací trakt BC_změna č. 6.3

Strana 28 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -231 275,63

1A - Změna č. 6.3 - odpočet -1 652 451,58

    PSV - Práce a dodávky PSV -1 652 451,58

      766 - Konstrukce truhlářské -1 077 307,61
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -575 143,97

1B - Změna č. 6.3 - přípočet 1 421 175,95

    PSV - Práce a dodávky PSV 1 421 175,95

      766 - Konstrukce truhlářské 1 261 876,76
      786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 159 299,19

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_6 - Spojovací trakt BC_změna č. 6.3

Strana 29 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -231 275,63

D 1A Změna č. 6.3 - odpočet -1 652 451,58

D PSV Práce a dodávky PSV -1 652 451,58

D 766 Konstrukce truhlářské -1 077 307,61

282 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 -8,685 6 425,05 -55 801,56 SoD

P

 Poznámka k položce:
rohová sestava - dvoukřídlové okno XT s fixní prosklenou parapetní 
částí bezpečnostní zasklení parapetní části U=0,7W/m2K podrobný 
poips viz tabulky vnějších výplní dle výběru investora

VV *1.np 1C06, 1C09 - XT
VV "1930x2250" 1,93*2,25*2 8,685
VV Součet 8,685
VV -8,685 "změna" -8,685

284 M 61140062
dveře plastové balkonové jednokřídlové s bočním 
pevným dílem trojsklo

m2 -17,370 6 941,84 -120 579,76 SoD

P

 Poznámka k položce:
dveře balkonové s pevným  bočním dílem - rohová sestava dvoukř. dveří 
XW bezpečnostní zasklení parapetní části dveřní křídlo otevíravé 
U=0,7W/m2K podrobný poips viz tabulky vnějších výplní dle výběru 
investora

VV *1.np 1C07, 1C08 - XW
VV "1930x2170" 1,93*2,25*2 8,685
VV *2.np 2C16, 2C17 - XW
VV "1930x2250" 1,93*2,25*2 8,685
VV Součet 17,370
VV -17,37 "změna" -17,370

286 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 -44,711 12 346,24 -552 012,74 SoD

P
 Poznámka k položce:

parapetní části bezpečnostní zasklení dle výběru investora
VV *1.pp
VV * 1B26, 1B27, 1B28 - Q
VV "900x1200" 0,9*1,2*3 3,240
VV *1B32, 1B33 - Q
VV "900x1450" 0,9*1,45*2 2,610
VV *1B30, 1B31 - R
VV "1750x1450" 1,75*1,45*2 5,075
VV *1.np
VV *2B21, 2B22, 2B23, 2B24, 2B25, 2B28, 2B29 - Q
VV "900x1450" 0,9*1,45*7 9,135
VV *1C41, 1C01, 1C02, 1C03 - Q
VV "900x1450" 0,9*1,45*4 5,220
VV *1C05 - R
VV "1750x1450" 1,75*1,45 2,538
VV *2.np
VV *2C01, 2C02, 2C03, 2C04, 2C05 - Q
VV "900x1450" 0,9*1,45*5 6,525
VV *2C08, 2C09, 2C10, 2C11, 2C12, 2C13 - Q
VV "900x1450" 0,9*1,45*6 7,830
VV *2C14 - R
VV "1750x1450" 1,75*1,45 2,538
VV Součet 44,711
VV -44,711 "změna" -44,711

288 M 61140054.1
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 -23,875 14 614,18 -348 913,55 SoD

P
 Poznámka k položce:

okno dvoukřídlové s fixní prosklenou parapetní částí dle výběru 
investora

VV *1.np 2B26, 2B27 - T
VV "1750x2170" 1,75*2,17*2 7,595
VV *2.np 2C06, 2C07 -T
VV "1750x2170" 1,75*2,17*2 7,595
VV *2.np 2C15, 2C18 - XT
VV "1930x2250" 1,93*2,25*2 8,685
VV Součet 23,875
VV -23,875 "změna" -23,875

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -575 143,97

423 K 786623021 Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl do 4 m2 kus -2,000 2 123,06 -4 246,12 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV "1C05" 1 1,000
VV "2C14" 1 1,000
VV Součet 2,000

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_6 - Spojovací trakt BC_změna č. 6.3

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 30 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -2,0 "změna" -2,000

424 M 55342547
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 3,0m2

m2 -5,076 14 833,47 -75 294,69 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV "1C05" 1,75*1,45 2,538
VV "2C14" 1,75*1,45 2,538
VV Součet 5,076
VV -5,076 "změna" -5,076

425 K 786623023
Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl přes 4 do 
6 m2

kus -8,000 2 234,80 -17 878,40 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV "1C06 - 1C09" 4 4,000
VV "2C15 - 2C18" 4 4,000
VV Součet 8,000
VV -8,0 "změna" -8,000

426 M 55342549
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 5,0m2

m2 -32,202 14 833,47 -477 667,40 SoD

VV *okna a prosklené plochy na osluněných fasádách 
VV "1C06 - 1C09" 1,855*2,17*4 16,101
VV "2C15 - 2C18" 1,855*2,17*4 16,101
VV Součet 32,202
VV -32,202 "změna" -32,202

427 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t -0,037 1 550,39 -57,36 SoD

VV -0,037 "změna" -0,037

D 1B Změna č. 6.3 - přípočet 1 421 175,95

D PSV Práce a dodávky PSV 1 421 175,95

D 766 Konstrukce truhlářské 1 261 876,76

1 M R002
Okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
900/1450 mm

kus 24,000 17 147,15 411 531,60 vlastní

VV
Typ Q - 1B32, 1B33, 1C01, 1C02, 1C03, 1C41, 2B21, 2B22, 
2B23, 2B24, 2B25, 2B28, 2B29, 2C01, 2C02, 2C03, 2C04, 
2C05, 2C08, 2C09, 2C10, 2C11, 2C12, 2C13

VV 24*1 24,000
VV Součet 24,000

2 M R005
Okno plastové dvoukřídlové, aktivní křídlo otevíravé a 
sklápěcí, pasívní otevíravé 1750/1450 mm

kus 4,000 33 318,83 133 275,32 vlastní

VV Typ R - 1B30, 1B31, 1C05, 2C14
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

3 M R010 Dveře plastové jednokřídlové otočné 1150/2250 mm kus 1,000 62 693,73 62 693,73 vlastní

VV Typ U - 1B29
VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

4 M R012
Okno plastové jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí 
900/1200 mm

kus 3,000 14 880,77 44 642,31 vlastní

VV Typ Q - 1B26, 1B27, 1B28
VV 3*1 3,000
VV Součet 3,000

5 M R013

Okno plastové dvoukřídlové s fixní prosklenou 
parapetní částí, sloupek v parapetu koresponduje se 
spojem (štulpem) křídel v horní části, aktivní křídlo 
otevíravé a sklápěcí, pasívní otevíravé 1855/2250 mm 

kus 4,000 57 466,70 229 866,80 vlastní

VV Typ T - 2B26, 2B27, 2C06, 2C07
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

6 M R014
Dveře plastové dvoukřídlé, aktivní křídlo otočné a 
sklopné, druhé křídlo fixní, křídla horizontálně dělená 
1750/2250 mm

kus 4,000 61 385,68 245 542,72 vlastní

VV Typ XW - 1C07, 1C08, 2C16, 2C17
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

7 M R015
Okno plastové horizontálně dělené, vrchní část 
otevíravá a sklápěcí, spodní část fixní 1175/2250 mm

kus 4,000 33 581,07 134 324,28 vlastní

VV Typ XY - 1C06, 1C09, 2C15, 2C18
VV 4*1 4,000
VV Součet 4,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 159 299,19

8 K 786614001
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 
m2

kus 3,000 2 070,00 6 210,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2C14, 2C15, 2C18
VV 3*1 3,000
VV Součet 3,000

9 K 786614003
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy přes 
4 do 6 m2

kus 2,000 2 290,00 4 580,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2C16, 2C17
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

10 M 63128003.1
roleta látková zipscreen systém box š 89mm ovládaná 
základním motorem včetně příslušenství plochy do 
3,0m2

m2 10,173 8 090,00 82 299,57 vlastní

P
 Poznámka k položce:

horní, vodící a spodní Al profil

VV
Lockscreen s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s 
trubkovým pohonem SE Plus 2 

VV
tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva 
SE6-001010 Grey/Charcoal 

VV 2C14, 2C15, 2C18
VV 1,75*1,45+1,175*2,25+1,175*2,25 7,825

Strana 31 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,825
VV 7,825*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 10,173

11 M 63128005.1
roleta látková zipscreen systém box š 89mm ovládaná 
základním motorem včetně příslušenství plochy do 
5,0m2

m2 10,852 6 080,00 65 980,16 vlastní

P
 Poznámka k položce:

horní, vodící a spodní Al profil

VV
Lockscreen s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s 
trubkovým pohonem SE Plus 2 

VV
tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva 
SE6-001010 Grey/Charcoal 

VV 2C16, 2C17
VV 2,0*1,855*2,25 8,348
VV Součet 8,348
VV 8,348*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 10,852

12 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,148 1 550,39 229,46 SoD

Strana 32 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 954,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 131 954,19 15,00% 19 793,13

Cena s DPH v CZK 151 747,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_7 - Bourací práce_změna č. 7

Strana 33 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 954,19

1A - Změna č. 7 - odpočet -108 297,90

    HSV - Práce a dodávky HSV -2 374,87

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 374,87

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -2 374,87

          997 - Přesun sutě -2 374,87

    HSV - Práce a dodávky HSV -105 923,03

      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
      767 - Konstrukce zámečnické -105 923,03

1B - Změna č. 7 - přípočet 240 252,09

    HSV - Práce a dodávky HSV 240 252,09

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 240 252,09

        96 - Bourání konstrukcí 154 610,31

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 85 641,78

          997 - Přesun sutě 85 641,78

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_7 - Bourací práce_změna č. 7

Strana 34 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 954,19

D 1A Změna č. 7 - odpočet -108 297,90

D HSV Práce a dodávky HSV -2 374,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 374,87

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -2 374,87

D 997 Přesun sutě -2 374,87

30 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -4,104 338,72 -1 390,11 SoD

VV 4,104 4,104
VV Součet 4,104
VV -4,104 "změna" -4,104

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -4,104 155,26 -637,19 SoD

VV 4,104 4,104
VV Součet 4,104
VV -4,104 "změna" -4,104

34 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t -6,156 56,46 -347,57 SoD

VV * sběrna kovového odpadu
VV 4,104*1,5 6,156
VV Součet 6,156
VV -6,156 "změna" -6,156

D HSV Práce a dodávky HSV -105 923,03

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické -105 923,03

73 K 767392801 Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti m2 -586,279 180,67 -105 923,03 SoD

VV
" 1.np - C - severní strana - dlažby " 
(1,35+1,38+2,68+13,02+4,44+3,01+1,54+1,52+11,25+7,36+2,
695*2,5+11,27+1,54+1,52+11,08+2,49+3,13+7,18)

92,498

VV
" 1.np C - severní část - ergoterapie, chodba, sesterna, pokoj 
PVC -1x " (21,84+20,08+11,84+15,77)

69,530

VV * podlahy PVC P2 

VV
" 1.np C - jižní část - pokoje P2 " 
(14,53+14,49*4+15,13*2+15,08)

117,830

VV " 1.np C - jižní část - chodby P2 " (28,15+21,84) 49,990
VV " 1.np C - rehabilitační tělocvična " 37,1 37,100

VV " 1.np BC - sklady. chodba PVC P2 " (13,07+20,95+9,04+4,17) 47,230

VV * dlažby 

VV
" 1.np - C - jižní strana P 1 a P3 dlažby " 
3,04+1,3+3,06+1,27+3,07+1,26+3,02+1,32+3,1+1,22+3,3+1,2
2+3,28+1,24+3,23+1,32+4,3*1,635+7,83

50,111

VV " 1.np BC P3  " 1,77+21,17+23,32+12,49+8,03 66,780
VV " 2.np BC - P1 " (29,64+25,57) 55,210
VV Součet 586,279
VV -586,279 "změna" -586,279

D 1B Změna č. 7 - přípočet 240 252,09

D HSV Práce a dodávky HSV 240 252,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 240 252,09

D 96 Bourání konstrukcí 154 610,31

1 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 8,460 4 304,94 36 419,79 SoD

VV *celková plocha včetně plochy pod vnitřními příčkami

VV
 "1. NP pavilon BC, 2. NP pavilon BC - denní a technická 
místnost" (152,52+29,64+25,57)*1,15*0,08*0,3

5,733

VV "1. NP pavilon C" (410,48*1,15)*0,08*0,3 11,329
VV "SoD" -28,673*0,3 -8,602
VV Součet 8,460

2 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 19,742 3 740,36 73 842,19 SoD

VV *celková plocha včetně plochy pod vnitřními příčkami

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.1_7 - Bourací práce_změna č. 7

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 35 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
 "1. NP pavilon BC, 2. NP pavilon BC - denní a technická 
místnost" (152,52+29,64+25,57)*1,15*0,08*0,7

13,378

VV "1. NP pavilon C" (410,48*1,15)*0,08*0,7 26,435
VV "SoD" -28,673*0,7 -20,071
VV Součet 19,742

3 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl do 4 m2

m2 56,108 437,55 24 550,06 SoD

VV *celková plocha včetně plochy pod vnitřními příčkami

VV
 "1. NP pavilon BC, 2. NP pavilon BC - denní a technická 
místnost" (152,52+29,64+25,57)*1,15*0,5

119,445

VV "1. NP pavilon C" 410,48*1,15*0,5 236,026
VV "SoD" -598,726*0,5 -299,363
VV Součet 56,108

4 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl přes 4 m2

m2 56,108 352,86 19 798,27 SoD

VV *celková plocha včetně plochy pod vnitřními příčkami

VV
 "1. NP pavilon BC, 2. NP pavilon BC - denní a technická 
místnost" (152,52+29,64+25,57)*1,15*0,5

119,445

VV "1. NP pavilon C" 410,48*1,15*0,5 236,026
VV "SoD" -598,726*0,5 -299,363
VV Součet 56,108

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 85 641,78

D 997 Přesun sutě 85 641,78

5 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 72,144 747,00 53 891,57 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 72,144 153,64 11 084,20 SoD

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 396,792 19,83 7 868,39 SoD

VV * recyklační skládka - kód odpadu 17 01 01
VV 72,144*5,5 396,792
VV Součet 396,792

8 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 72,144 177,39 12 797,62 SoD

Strana 36 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 431 756,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 431 756,52 15,00% 64 763,48

Cena s DPH v CZK 496 520,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_8 - Zdravotně technická instalace_změna č. 8

Strana 37 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 431 756,52

1B - Změna č. 8 - přípočet 431 756,52

    HSV - Práce a dodávky HSV 392 412,04

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 392 412,04

        96 - Bourání konstrukcí 139 660,99

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 29 572,20

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 223 178,85

          997 - Přesun sutě 223 178,85

    PSV - Práce a dodávky PSV 39 344,48

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 264,74
      765 - Krytina skládaná 35 079,74

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_8 - Zdravotně technická instalace_změna č. 8

Strana 38 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 431 756,52

D 1B Změna č. 8 - přípočet 431 756,52

D HSV Práce a dodávky HSV 392 412,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 392 412,04

D 96 Bourání konstrukcí 139 660,99

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 15,110 3 491,87 52 762,16 SoD
VV * objekt C 
VV "ležatá kanalizace ke K5´" (4,0+2,1+2,2)*0,8*0,15 0,996

VV
"ležatá kanalizace k RŠ9" 
(8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*0,8*0,15

2,376

VV "ležatá kanalizace k RŠ8a" (8,2+2,15+2,05)*0,8*0,15 1,488

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8" 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*0,8*0,15

3,918

VV * spojovací trakt BC - ležatá kanalizace k RŠ5
VV 7,6*1,0*0,15 1,140
VV 0,7*1,0*0,15 0,105
VV 2,2*2,4*0,15 0,792
VV 1,9*1,7*0,15 0,485
VV (2,6+1,05)/2*1,5*0,15 0,411
VV 0,45*1,1*0,15 0,074
VV 1,0*1,4*0,15 0,210
VV 4,35*1,05*0,15 0,685
VV (3,7+2,7)/2*1,0*0,15 0,480
VV 2,1*1,25*0,15 0,394
VV 3,35*2,2*0,15 1,106
VV 3,0*1,0*0,15 0,450
VV Součet 15,110

2 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl přes 4 m2

m2 246,270 352,86 86 898,83 SoD

VV * objekt C 
VV "ležatá kanalizace ke K5´" 2* (4,0+2,1+2,2)*1,0 16,600

VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " 2*(8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*1,0 39,600

VV "ležatá kanalizace k RŠ8a "2* (8,2+2,15+2,05)*1,0 24,800

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
2*(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*1,0

65,300

VV "pro založení slloupů ocel kce rozšíření" 2*6*0,8*0,8 7,680
VV * spojovací trakt BC 
VV 2*7,6*1,0 15,200
VV 2*0,7*1,0 1,400
VV 2*2,2*2,4 10,560
VV 2*1,9*1,7 6,460
VV 2*(2,6+1,05)/2*1,5 5,475
VV 2*0,45*1,1 0,990
VV 2*1,0*1,4 2,800
VV 2*4,35*1,05 9,135
VV 2*(3,7+2,7)/2*1,0 6,400
VV 2*2,1*1,25 5,250
VV 2*3,35*2,2 14,740
VV 2*3,0*1,0 6,000
VV 2*(0,8*0,8+0,6*0,9+1,5*0,8+2*0,6*1,3) 7,880
VV Součet 246,270

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 29 572,20

3 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 50 mm

m 234,700 126,00 29 572,20 CS ÚRS 2023 01

VV * objekt C 
VV "ležatá kanalizace ke K5´" (4,0+2,1+2,2)*2+0,8 17,400

VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " (8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*2+0,8 40,400

VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*2+0,8 25,600

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4)*2+0,8

66,100

VV * spojovací trakt BC 

VV
"ležatá kanalizace k RŠ5 " 
(14,4+1,7+1,85+1,5+2,7+1,5+1,4+2,0+1,2+0,9+1,75+0,8+5,0+
1,0+0,8+3,0+0,7)*2+0,8

85,200

VV Součet 234,700

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 223 178,85

D 997 Přesun sutě 223 178,85

SO 01_2 - Technické zařízení budov

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_2.1_8 - Zdravotně technická instalace_změna č. 8

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 39 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 54,864 169,00 9 272,02 CS ÚRS 2023 01

5 K 997006014
Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 14,678 3 850,00 56 510,30 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 54,864 928,00 50 913,79 CS ÚRS 2023 01

7 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 164,592 99,70 16 409,82 CS ÚRS 2023 01

VV 54,864*3,0 164,592
VV Součet 164,592

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 54,864 153,64 8 429,30 SoD

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 389,820 19,83 7 730,13 SoD

VV * recyklační skládka - kód odpadu 17 01 01
VV 40,186*5,5 221,023
VV .
VV *řízená skládka - kód odpadu 17 06 05 
VV 14,678*11,5 168,797
VV Součet 389,820

11 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 14,678 4 550,00 66 784,90 vlastní

12 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 40,186 177,39 7 128,59 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 39 344,48

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 264,74
13 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 100,726 42,34 4 264,74 SoD

VV * objekt C
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " (4,0+2,1+2,2)*0,8 6,640
VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " (8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*0,8 15,840
VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*0,8 9,920

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*0,8

26,120

VV * spojovací trakt BC
VV 7,6*1,0 7,600
VV 0,7*1,0 0,700
VV 2,2*2,4 5,280
VV 1,9*1,7 3,230
VV (2,6+1,05)/2*1,5 2,738
VV 0,45*1,1 0,495
VV 1,0*1,4 1,400
VV 4,35*1,05 4,568
VV (3,7+2,7)/2*1,0 3,200
VV 2,1*1,25 2,625
VV 3,35*2,2 7,370
VV 3,0*1,0 3,000
VV Součet 100,726

D 765 Krytina skládaná 35 079,74

14 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 135,443 259,00 35 079,74 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
včetně zajištění ochranných opatření a způsobu likvidace

VV *objekt C pro ležatou kanalizaci
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " (4,0+2,1+2,2)*1,0 8,300
VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " (8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*1,0 19,800
VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*1,0 12,400

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*1,0

32,650

VV "pro založení slloupů ocel kce rozšíření "6*0,8*0,8 3,840
VV * spojovací trakt BC - pro ležatou kanalizaci

VV
"ležatá kanalizace k RŠ5 " 
(14,4+1,7+1,85+1,5+2,7+1,5+1,4+2,0+1,2+0,9+1,75+0,8+5,0+
1,0+0,8+3,0+0,7)*1,0

42,200

VV * spojovací trakt BC - pro ocelové sloupy
VV (0,8*0,8+0,6*0,9+1,5*0,8+2*0,6*1,3) 3,940
VV Součet 123,130
VV 123,13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 135,443

Strana 40 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 060,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 114 060,13 15,00% 17 109,02

Cena s DPH v CZK 131 169,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_9 - Pavilon C_změna č. 9.1

Strana 41 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 060,13

1A - Změna č. 9.1 - přípočet 114 060,13

    HSV - Práce a dodávky HSV 102 335,64

      2 - Zakládání 39 069,50

        21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 39 069,50

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 982,09

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 32 982,09

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 284,05

        96 - Bourání konstrukcí 4 476,69

        97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 713,60

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 24 093,76

          997 - Přesun sutě 18 655,89

          998 - Přesun hmot 5 437,87

    PSV - Práce a dodávky PSV 11 724,49

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 052,42
      713 - Izolace tepelné 16,80
      765 - Krytina skládaná 655,27

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_9 - Pavilon C_změna č. 9.1

Strana 42 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 060,13

D 1A Změna č. 9.1 - přípočet 114 060,13

D HSV Práce a dodávky HSV 102 335,64

D 2 Zakládání 39 069,50

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 39 069,50

1 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 12,180 1 466,59 17 863,07 SoD

VV * objekt C - propojení do svislého odvětrání
VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4*0,2 0,160
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4*0,2 0,100
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4*0,2 0,216
VV * objekt C - nad ležatou kanalizací
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " (4,0+2,1+2,2)*0,8*0,2 1,328

VV
"ležatá kanalizace k RŠ9 " 
(8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*0,8*0,2

3,168

VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*0,8*0,2 1,984

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*0,8*0,2

5,224

VV Součet 12,180

2 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože

m 84,350 251,41 21 206,43 SoD

VV * objekt C - propojení do svislého odvětrání
VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 1,5 1,500
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,7 1,700
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 3,1 3,100
VV * objekt C - nad ležatou kanalizací
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " 4,0+2,2+2,1 8,300
VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " 8,3+1,9+2,25+3,9+1,8+1,65 19,800
VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " 8,2+2,05+1,3+2,15 13,700

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
8,7+1,4+2,2+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0

36,250

VV Součet 84,350

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 982,09

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 982,09

3 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,190 7 346,90 1 395,91 SoD

VV * objekt C - propojení do svislého odvětrání
VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4*0,08 0,064
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4*0,08 0,040
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4*0,08 0,086
VV Součet 0,190

4 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 4,682 6 746,30 31 586,18 SoD

VV * objekt C - nad ležatou kanalizací
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " (4,0+2,1+2,2)*0,8*0,08 0,531

VV
"ležatá kanalizace k RŠ9 " 
(8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*0,8*0,08

1,267

VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*0,8*0,08 0,794

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*0,8*0,08

2,090

VV Součet 4,682

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 284,05

D 96 Bourání konstrukcí 4 476,69

5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,357 3 491,87 1 246,60 SoD
VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4*0,15 0,120
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4*0,15 0,075
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4*0,15 0,162
VV Součet 0,357

6 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 0,190 3 740,36 710,67 SoD

VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4*0,08 0,064
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4*0,08 0,040
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4*0,08 0,086
VV Součet 0,190

7 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl přes 4 m2

m2 7,140 352,86 2 519,42 SoD

VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 3*2,0*0,4 2,400

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_9 - Pavilon C_změna č. 9.1

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 43 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a "3*1,25*0,4 1,500
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8 " 3*2,7*0,4 3,240
VV Součet 7,140

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 713,60

8 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 50 mm

m 13,600 126,00 1 713,60 CS ÚRS 2023 01

VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " 0,7+1,8+0,6+1,05 4,150
VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " 1,05+0,6+1,4 3,050
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 3,0+2,5+0,9 6,400
VV Součet 13,600

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 24 093,76

D 997 Přesun sutě 18 655,89

9 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 1,833 169,00 309,78 CS ÚRS 2023 01

10 K 997006014
Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 1,833 3 850,00 7 057,05 CS ÚRS 2023 01

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 1,833 928,00 1 701,02 CS ÚRS 2023 01

12 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 5,499 99,70 548,25 CS ÚRS 2023 01

VV 1,833*3,0 5,499
VV Součet 5,499

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,833 153,64 281,62 SoD

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 21,080 19,83 418,02 SoD

VV *řízená skládka - kód odpadu 17 06 05 
VV 1,833*11,5 21,080
VV Součet 21,080

15 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 1,833 4 550,00 8 340,15 vlastní

D 998 Přesun hmot 5 437,87

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 11,252 483,28 5 437,87 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 11 724,49

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 052,42
17 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 4,760 42,34 201,54 SoD

VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2*2,0*0,4 1,600
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a "2*1,25*0,4 1,000
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8 " 2*2,7*0,4 2,160
VV Součet 4,760

18 K 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z 
textilií vrstva ochranná

m2 60,900 69,84 4 253,26 SoD

VV * objekt C - propojení do svislého odvětrání
VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4 0,800
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4 0,500
VV "ležatá kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4 1,080
VV * objekt C - nad ležatou kanalizací
VV "ležatá kanalizace ke K5´ " (4,0+2,1+2,2)*0,8 6,640
VV "ležatá kanalizace k RŠ9 " (8,3+2,25+3,9+1,8+1,65+1,9)*0,8 15,840
VV "ležatá kanalizace k RŠ8a " (8,2+2,15+2,05)*0,8 9,920

VV
"ležatá kanalizace k RŠ8 " 
(8,7+3,9+1,3+8,5+0,6+2,85+2,8+4,0)*0,8

26,120

VV Součet 60,900

19 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2

m2 71,862 90,76 6 522,20 SoD

VV 60,9*1,18 'Přepočtené koeficientem množství 71,862

20 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,036 2 095,12 75,42 SoD

D 713 Izolace tepelné 16,80

21 K 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm

m2 2,380 7,06 16,80 SoD

VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4 0,800
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a "1,25*0,4 0,500
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4 1,080
VV Součet 2,380

D 765 Krytina skládaná 655,27

22 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 2,530 259,00 655,27 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:
včetně zajištění ochranných opatření a způsobu likvidace

VV "od ležaté kanalizace k RŠ9 " 2,0*0,4 0,800
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8a " 1,25*0,4 0,500
VV "od ležaté kanalizace k RŠ8 " 2,7*0,4 1,080
VV Součet 2,380
VV 2,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 2,530

Strana 44 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 871,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 56 871,03 15,00% 8 530,65

Cena s DPH v CZK 65 401,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_9 - Spojovací trakt BC_změna č. 9.2

Strana 45 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 871,03

1B - Změna č. 9.2 - přípočet 56 871,03

    HSV - HSV 49 350,86

      2 - Zakládání 22 814,47

        21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 22 814,47

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 775,51

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 22 775,51

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 760,88

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 3 760,88

          998 - Přesun hmot 3 760,88

    PSV - Práce a dodávky PSV 7 520,17

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 520,17

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_9 - Spojovací trakt BC_změna č. 9.2

Strana 46 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 871,03

D 1B Změna č. 9.2 - přípočet 56 871,03

D HSV HSV 49 350,86

D 2 Zakládání 22 814,47

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 22 814,47

1 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 8,442 1 466,59 12 380,95 SoD

VV * spojovací trakt BC - nad ležatou kanalizací
VV 7,6*1,0*0,2 1,520
VV 0,7*1,0*0,2 0,140
VV 2,2*2,4*0,2 1,056
VV 1,9*1,7*0,2 0,646
VV (2,6+1,05)/2*1,5*0,2 0,548
VV 0,45*1,1*0,2 0,099
VV 1,0*1,4*0,2 0,280
VV 4,35*1,05*0,2 0,914
VV (3,7+2,7)/2*1,0*0,2 0,640
VV 2,1*1,25*0,2 0,525
VV 3,35*2,2*0,2 1,474
VV 3,0*1,0*0,2 0,600
VV Součet 8,442

2 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože

m 41,500 251,41 10 433,52 SoD

VV
"ležatá kanalizace k RŠ5" 
14,4+1,85+1,7+1,5+2,7+1,5+1,4+2,0+1,2+0,9+5,0+1,0+0,8+3,
0+1,75+0,8

41,500

VV Součet 41,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 775,51

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 775,51

3 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 3,376 6 746,30 22 775,51 SoD

VV * spojovací trakt BC - nad ležatou kanalizací
VV 7,6*1,0*0,08 0,608
VV 0,7*1,0*0,08 0,056
VV 2,2*2,4*0,08 0,422
VV 1,9*1,7*0,08 0,258
VV (2,6+1,05)/2*1,5*0,08 0,219
VV 0,45*1,1*0,08 0,040
VV 1,0*1,4*0,08 0,112
VV 4,35*1,05*0,08 0,365
VV (3,7+2,7)/2*1,0*0,08 0,256
VV 2,1*1,25*0,08 0,210
VV 3,35*2,2*0,08 0,590
VV 3,0*1,0*0,08 0,240
VV Součet 3,376

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 760,88

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 3 760,88

D 998 Přesun hmot 3 760,88

4 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 7,782 483,28 3 760,88 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 520,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 520,17

5 K 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z 
textilií vrstva ochranná

m2 42,206 69,84 2 947,67 SoD

VV * spojovací trakt BC - nad ležatou kanalizací
VV 7,6*1,0 7,600
VV 0,7*1,0 0,700
VV 2,2*2,4 5,280
VV 1,9*1,7 3,230
VV (2,6+1,05)/2*1,5 2,738
VV 0,45*1,1 0,495
VV 1,0*1,4 1,400
VV 4,35*1,05 4,568
VV (3,7+2,7)/2*1,0 3,200
VV 2,1*1,25 2,625
VV 3,35*2,2 7,370

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.4_9 - Spojovací trakt BC_změna č. 9.2

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 47 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,0*1,0 3,000
VV Součet 42,206

6 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500g/m2

m2 49,803 90,76 4 520,12 SoD

VV 42,206*1,18 'Přepočtené koeficientem množství 49,803

7 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,025 2 095,12 52,38 SoD

Strana 48 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ:
Karlovarský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25021915
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.DIČ: CZ25021915

Projektant: IČ:
Ing. arch. Břetislav Kubíček DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 413,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 81 413,36 15,00% 12 212,00

Cena s DPH v CZK 93 625,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_10 - Pavilon C_změna č. 10

Strana 49 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 413,36

1B - Změna č. 10 - přípočet 81 413,36

    HSV - Práce a dodávky HSV 60 898,70

      1 - Zemní práce 7 630,87

        12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 5 812,29

        16 - Zemní práce - přemístění výkopku 1 033,63

        17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 784,95

      6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 040,70

        63 - Podlahy a podlahové konstrukce 22 040,70

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 227,13

        96 - Bourání konstrukcí 4 585,88

        99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 26 641,25

          997 - Přesun sutě 23 296,95

          998 - Přesun hmot 3 344,30

    PSV - Práce a dodávky PSV 20 514,66

      711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 165,13
      765 - Krytina skládaná 1 111,11
      767 - Konstrukce zámečnické 19 238,42

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_10 - Pavilon C_změna č. 10

Strana 50 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nejdek Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant:
Ing. arch. Břetislav 
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucím společníkem Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 413,36

D 1B Změna č. 10 - přípočet 81 413,36

D HSV Práce a dodávky HSV 60 898,70

D 1 Zemní práce 7 630,87

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 5 812,29

1 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 2,145 2 709,69 5 812,29 SoD

VV
*pavilon C - ruční odkop kolem sloupů  - pro 1 sloup plocha 
0,65 m2

VV 6*0,65*0,55 2,145
VV Součet 2,145

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 1 033,63

2 K 162751134
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 2,145 426,01 913,79 SoD

VV * odvoz na skládku
VV 2,145 2,145
VV Součet 2,145

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 2,145 55,87 119,84 SoD

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 784,95

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,861 195,54 754,98 SoD

VV *odvoz na skládku
VV 2,145*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 3,861
VV Součet 3,861

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,145 13,97 29,97 SoD
VV *odvoz na skládku
VV 2,145 2,145
VV Součet 2,145

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 040,70

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 040,70

6 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 3,000 7 346,90 22 040,70 SoD

VV *pavilon C - založení ocelových sloupů 6x
VV 6*0,5 3,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 227,13

D 96 Bourání konstrukcí 4 585,88

7 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,585 3 491,87 2 042,74 SoD

VV
*pavilon C - ruční odkop kolem sloupů  - pro 1 sloup plocha 
0,65 m2 - 6x

VV 6*0,65*0,15 0,585
VV Součet 0,585

8 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 0,312 3 740,36 1 166,99 SoD

VV 6*0,65*0,08 0,312
VV Součet 0,312

9 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 50 mm pl přes 4 m2

m2 3,900 352,86 1 376,15 SoD

VV 6*0,65 3,900
VV Součet 3,900

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 26 641,25

D 997 Přesun sutě 23 296,95

10 K 997006002 Hrubé třídění stavebního odpadu t 2,289 169,00 386,84 CS ÚRS 2023 01

11 K 997006014
Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 2,289 3 850,00 8 812,65 CS ÚRS 2023 01

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,289 928,00 2 124,19 CS ÚRS 2023 01

SO 01_1 - Stavební část

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

SO 01_1.2_10 - Pavilon C_změna č. 10

 Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Strana 51 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 6,867 99,70 684,64 CS ÚRS 2023 01

VV 2,289*3,0 6,867
VV Součet 6,867

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,289 153,64 351,68 SoD

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 26,324 19,83 522,00 SoD

VV *řízená skládka - kód odpadu 17 06 05  
VV 2,289*11,5 26,324
VV Součet 26,324

16 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 2,289 4 550,00 10 414,95 vlastní

D 998 Přesun hmot 3 344,30

17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,920 483,28 3 344,30 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 20 514,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 165,13
18 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 3,900 42,34 165,13 SoD

VV
* pavilon C - ruční odkop kolem sloupů  - pro 1 sloup plocha 
0,65 m2 - 6x

VV 6*0,65 3,900
VV Součet 3,900

D 765 Krytina skládaná 1 111,11

19 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 4,290 259,00 1 111,11 CS ÚRS 2023 01

Poznámka k položce:

včetně zajištění ochranných opatření a způsobu likvidace
VV 6*0,65 3,900
VV Součet 3,900
VV 3,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 4,290

D 767 Konstrukce zámečnické 19 238,42

20 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
250 do 500 kg

kg 95,800 122,91 11 774,78 SoD

VV
* ocelová nosná konstrukce přístavby na severní stranu dle 
tabulky výpisu OK

VV D.1.2.e1.01 Schema ocelové kce - pavilon C_AD230215
VV 17406,7-17310,9 95,800
VV Součet 95,800

21 M 13010972 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120 t 0,096 76 178,69 7 313,15 SoD

VV (17406,7-17310,9)*0,001 0,096
VV Součet 0,096

22 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,101 1 490,00 150,49 SoD

Strana 52 z 52


